

PRESSUPOST

OBRA 01 CENTRE D'ASSISTÈNCIA PRIMÀRIA RAMBLA
CAPITOL 01 OBRA CIVIL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EEOC0001	u	Formació/agrandament de forat a façana per col·locació/substitució de reixa exterior i plenum, inclús sellat i remat perimetral, part proporcional de mitjans d'elevació, retirada de runes i restes, deixant la zona perfectament neta i acabada. (P - 48)	280,00	1,000	280,00
2	EEOC0003	u	Formació de forats de registre tipus click a fals sostre de guix existent per pas de instal·lacions de climatització, electricitat, control i desguassos d'equips de climatització, inclús part proporcional de reposició de la zona afectada a fals sostre magatzem, unions en desguas existent (abans del sífó) del desguas de la unitat interior de l'equip de climatització. (P - 49)	250,00	1,000	250,00
3	EEOC0004	u	Aplicació de sellat i pintura de forats practicats i pintat de les zones afectades del mateix color que l'existent, inclús part proporcioanl de mitjans d'elevació, totalment acabat (P - 50)	260,00	1,000	260,00
TOTAL CAPITOL		01.01				790,00

PRESSUPOST

OBRA		01	CENTRE D'ASSISTÈNCIA PRIMÀRIA RAMBLA			
CAPITOL		02	DESMUNTATGE INSTAL·LACIONS EXISTENTS			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EDES0001	u	Desmuntatge i trasllat a abocador autoritzat de difusors existents de la instal·lació de ventilació existent, aportant certificat de gestió de residus. (P - 11)	105,00	1,000	105,00
2	EDES0002	u	Retirada i trasllat a abocador autoritzat de xarxa de conductes de fibra de vidre de la instal·lació de ventilació existent, aportant certificat de gestió de residus. (P - 12)	315,00	1,000	315,00
3	EDES0003	u	Desmuntatge i trasllat a abocador autoritzat de caixa d'extracció existent ubicada a fals sostre, aportant certificat de gestió de residus. (P - 13)	125,00	1,000	125,00
4	EDES0004	u	Tancament de comportes tallafocs existents mitjançant sellat a base de plaques de fibra de vidre amb pasta intumescent. (P - 14)	165,00	1,000	165,00
TOTAL		CAPITOL	01.02			710,00

PRESSUPOST

OBRA	01	CENTRE D'ASSISTÈNCIA PRIMÀRIA RAMBLA
CAPITOL	03	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA
SUBCAPITOL	01	QUADRES I INTERCONNEIXIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EELEC002	u	Ampliació de Quadre de Distribució existent d'execució metàl·lica, consistent en la adaptació d'embarrats, subministrament i muntatge de tots els elements de comandament, maniobra i protecció indicats a esquema unifilar de la Marca: SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent, conjunt de borns i accessoris de fixació i muntatge, espai de reserva i borns de sortida necessaris i un 20-30% d'espai de reserva. (P - 47)	790,50	1,000	790,50
TOTAL SUBCAPITOL		01.03.01				790,50

PRESSUPOST

Pàg.: 4

OBRA	01	CENTRE D'ASSISTÈNCIA PRIMÀRIA RAMBLA
CAPITOL	03	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA
SUBCAPITOL	02	DISTRIBUCIÓ INTERIOR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EG312654	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), CPR Cca-s1b, d1, a1, pentapolar, de secció 5 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 68)	5,70	14,000	79,80
2	EG312336	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), CPR Cca-s1b, d1, a1, tripolar, de secció 3 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata (P - 67)	1,80	150,000	270,00
3	EG23R815	m	Tub rígid d'acer galvanitzat, de 25 mm de diàmetre nominal, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 4000 N, amb unió roscada i muntat superficialment (P - 66)	5,25	45,000	236,25
4	EG151522	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-54, muntada superficialment (P - 65)	15,10	5,000	75,50
TOTAL		SUBCAPITOL	01.03.02			661,55

PRESSUPOST

OBRA	01	CENTRE D'ASSISTÈNCIA PRIMÀRIA RAMBLA
CAPITOL	03	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA
SUBCAPITOL	03	LEGALITZACIÓ INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EELE0011	u	Confecció de butlletí (Certificat de la instal·lació) sellat pels Serveis d'Indústria (P - 41)	90,00	1,000	90,00
2	EELE0021	u	Tramitació de projecte de la Instal·lació de Electricitat realitzat per l'empresa adjudicatària i inscripció al RITSIC, inclús taxes de serveis d'indústria i de les entitats col·laboradores de l'administració, tal com proves i gestions necessàries. Totalment executat. (P - 43)	490,00	1,000	490,00
3	EELE0020	u	Inspeccions de les Administracions i entitats competents (OCA, ECA, etc), taxes corresponents i gestió amb les mateixes. Totalment executat. (P - 42)	250,00	1,000	250,00
TOTAL SUBCAPITOL		01.03.03				830,00

PRESSUPOST

Pàg.: 6

OBRA	01	CENTRE D'ASSISTÈNCIA PRIMÀRIA RAMBLA
CAPITOL	04	INSTAL·LACIÓ CLIMATITZACIÓ I CONTROL
SUBCAPITOL	01	EQUIPS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EECL0110	u	Subministrament, muntatge i posada en funcionament de sistema 1x1 cassette, Marca: MITSUBISHI ELECTRIC, Model: MSLZ-35VA de la gama Mr. Slim, compostat per unitat interior SLZ-M35FA2 + unitat exterior SUZ-M35VA, capacitat fred nominal (min.-màx.) 3,5 (0,7-3,9) kW, calor nominal (min.-màx) 4,0 (1,0-5,0) kW, consum nominal fred/calor 1,09/1,07 kW, amb estàndards d'eficiència energètica EER/COP 3,20/3,71, SEER 6,7 (A++), SCOP 4,3 (A+), unitat interior cabal d'aire (B/M/A) 6,5/7,5/8,5 m3/min, nivell sonor (B/M/A) 25/28/31 dB(A), dimensions (pannell) (HxAxF) 245x570x570 (10x625x625) mm, pes (pannell) 15(3) kg, unitat exterior cabal d'aire 34,3 m3/min, nivell sonor 48 dB(A), dimensions (HxAxF) 550x800x285 mm, pes 35 kg. tensió/fases - intensitat màxima 230/1 - 8,7 V/F - A. connexió canonada frigorífica liq. 6.35 (1/4") i gas 9.52 (3/8"), longitud màxima vertical/total 12/20 m, refrigerant R22 cmb carrega de fàbrica 0,90 kg, inclou pannel estàndard Model: SLP-2FALM, totalment instal·lat, connexionat i verificat. (P - 32)	2.042,00	1,000	2.042,00
2	EECL0220	u	Subministrament, muntatge i posada en funcionament de interfaz de integració a M-NET para unidad interior SLZ-M35FA2, Marca: MITSUBISHI ELECTRIC, Model: MAC-334IF-E, inclús accessoris de muntatge, totalment instal·lada. (P - 33)	184,00	1,000	184,00
3	EECL0010	u	Subministrament, muntatge i posada en funcionament d'Unitat exterior bomba de calor de 15,5 kW en fred i 16,5 kW en calor. Model PUMY-SP140YKM Série S, (R410a) de MITSUBISHI ELECTRIC. Inclòs p.p. d'accessoris auxiliars de muntatge. Condensació per aire amb ventiladors axials, inclòs càrrega completa de gas refrigerant, p.p. de canalització metàl·lica amb tubs flexibles en trams de circuits elèctrics a la intempèrie. Instal·lada, provada, posada en marxa i funcionant. (P - 25)	6.199,20	1,000	6.199,20
4	EECL0022	u	Subministrament, muntatge i posada en funcionament de unitat interior de cassite 4 vies sistema multisplit inverter bomba de calor, gamma City Multi de MITSUBISHI ELECTRIC Ref. PLFY-P40VFM-E, de potència de 4,5 kW amb fred i 5 kW amb calor. Bomba de drenatge de condensats de serie. Càrrega completa de R-410-a. Inclòs p.p. d'accessoris auxiliars de muntatge. Màquina amb connexions establertes, instal·lada, posada en marxa i funcionant. (P - 26)	1.656,00	2,000	3.312,00
5	EECL0023	u	Subministrament, muntatge i posada en funcionament de unitat interior de cassite 4 vies sistema multisplit inverter bomba de calor, gamma City Multi de MITSUBISHI ELECTRIC Ref. PLFY-P32VFM-E, de potència de 3,6 kW amb fred i 4,0 kW amb calor. Bomba de drenatge de condensats de serie. Càrrega completa de R-410-a. Inclòs p.p. d'accessoris auxiliars de muntatge. Unitat instal·lada, posada en marxa i funcionant. (P - 27)	1.536,10	2,000	3.072,20
6	EECL0050	u	Subministrament, muntatge i posada en funcionament de comandament remot Deluxe amb programador setmanal per cable, Marca: MITSUBISHI ELECTRIC, Model: PAR-40MAA. Totalment instal·lat, connexionat, comprovat i funcionant perfectament. (P - 29)	133,60	4,000	534,40
7	EECL0041	u	Subministrament, muntatge i posada en funcionament de derivador de línia frigorificada de 2 sortides. Model CMY-Y62-G-E. inclou accessoris de muntatge. (P - 28)	113,60	3,000	340,80
8	EECL0100	u	Subministrament, muntatge i posada en funcionament de Recuperador de calor de plaques tipus counterflow d'alta	5.139,03	1,000	5.139,03

PRESSUPOST

Pàg.: 7

9	EECL0101	u	eficiència, Marca: Soler & Palau, Model: CAD-COMPACT 1300 BASIC o equivalent. Xasis amb panells de doble paret d'acer galvanitzat i aïllament interior termoacústic no combustible amb fibra de vidre de 25 mm de gruix. Ventiladors plug-fan amb motor EC monofàsic, cabal màxim 1.300 m³ / h, filtres F7 en retorn i F7-F9 en impulsio de polipropilè d'eficiència > 80% i pressostat per a control l'estat dels filtres. Silenbloks per subjecció, acoblament elàstic a conductes amb lona, incloent accessoris necessaris. Dimensions 1.490x1.380x376 mm (LxAxH), Ø embocadura 315 mm i pes de 137 Kg. Incloent p.p. d'accessoris auxiliars de muntatge. Unitat instal·lada, posada en marxa i funcionant. (P - 30) Subministrament, muntatge i posada en servei de mòdul de filtratge Marca: Soler & Palau Model: FBL-HE16V per a muntatge de filtre qualitat F9 Model: AFR CAD-COMPACT 1300 F9. (P - 31)	78,34	1,000	78,34
TOTAL		SUBCAPITOL	01.04.01	20.901,97		

PRESSUPOST

Pàg.: 8

OBRA 01 CENTRE D'ASSISTÈNCIA PRIMÀRIA RAMBLA
 CAPITOL 04 INSTAL·LACIÓ CLIMATITZACIÓ I CONTROL
 SUBCAPITOL 02 MUNTATGE D'EQUIPS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EEUG0005	u	Muntatge i connexionat a emplaçament definitiu d'equips de climatització, termostats, pannels i tots els elements, inclús elements de sujecció, accessoris de muntatge i suportació, embocalls de presa i sortida d'aire, connexionat i instal·lació necessària per el seu correcte funcionament, totalment comprovat i en funcionament (P - 53)	115,00	12,000	1.380,00
2	EEUG0006	u	Muntatge i connexionat a emplaçament definitiu d'equips de ventiladors, caixes de filtres, unitats de recuperació i tots els elements (comandaments, sondes i elements de control), inclús elements de sujecció, accessoris de muntatge i suportació, embocalls de presa i sortida d'aire, silenciadors, connexionat i instal·lació necessària per el seu correcte funcionament, totalment comprovat i en funcionament (P - 54)	182,30	1,000	182,30
TOTAL	SUBCAPITOL		01.04.02			1.562,30

PRESSUPOST

Pàg.: 9

OBRA	01	CENTRE D'ASSISTÈNCIA PRIMÀRIA RAMBLA
CAPITOL	04	INSTAL·LACIÓ CLIMATITZACIÓ I CONTROL
SUBCAPITOL	03	INSTAL·LACIÓ INTERIOR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EE42QD12	m	Subministrament i muntatge de conducte helicoidal circular de planxa d'acer galvanitzat de 315 mm de diàmetre (s/UNE-100-101-84), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment, inclòs part proporcional de peces especials, accessoris i suportació, aïllament tèrmic de conducte amb feltre de llana de vidre per aïllaments (MW), segons UNE-EN, de gruix 30 mm, amb una conductivitat tèrmica $\leq 0,036$ W/mK, resistència tèrmica $\geq 0,83333$ m ² .K/W amb paper kraft-alumini, muntat exteriorment, totalment instal·lat, connexionat, comprovat i funcionant perfectament. (P - 17)	38,30	22,000	842,60
2	EE42QD15	m	Subministrament i muntatge de conducte helicoidal circular de planxa d'acer galvanitzat de 250 mm de diàmetre (s/UNE-100-101-84), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment, inclòs part proporcional de peces especials, accessoris i suportació, aïllament tèrmic de conducte amb feltre de llana de vidre per aïllaments (MW), segons UNE-EN, de gruix 30 mm, amb una conductivitat tèrmica $\leq 0,036$ W/mK, resistència tèrmica $\geq 0,83333$ m ² .K/W amb paper kraft-alumini, muntat exteriorment, totalment instal·lat, connexionat, comprovat i funcionant perfectament. (P - 18)	39,90	7,000	279,30
3	EE42QD17	m	Subministrament i muntatge de conducte helicoidal circular de planxa d'acer galvanitzat de 200 mm de diàmetre (s/UNE-100-101-84), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment, inclòs part proporcional de peces especials, accessoris i suportació, aïllament tèrmic de conducte amb feltre de llana de vidre per aïllaments (MW), segons UNE-EN, de gruix 30 mm, amb una conductivitat tèrmica $\leq 0,036$ W/mK, resistència tèrmica $\geq 0,83333$ m ² .K/W amb paper kraft-alumini, muntat exteriorment, totalment instal·lat, connexionat, comprovat i funcionant perfectament. (P - 19)	31,50	5,000	157,50
4	EE42QD18	m	Subministrament i muntatge de conducte helicoidal circular de planxa d'acer galvanitzat de 160 mm de diàmetre (s/UNE-100-101-84), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment, inclòs part proporcional de peces especials, accessoris i suportació, aïllament tèrmic de conducte amb feltre de llana de vidre per aïllaments (MW), segons UNE-EN, de gruix 30 mm, amb una conductivitat tèrmica $\leq 0,036$ W/mK, resistència tèrmica $\geq 0,83333$ m ² .K/W amb paper kraft-alumini, muntat exteriorment, totalment instal·lat, connexionat, comprovat i funcionant perfectament. (P - 20)	19,88	8,000	159,04
5	EE42H8S2	m	Conducte circular aïllat d'alumini flexible de 200 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), sense gruixos definits, muntat superficialment (P - 16)	14,82	5,000	74,10
6	EE42H6S2	m	Conducte circular aïllat d'alumini flexible de 160 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), sense gruixos definits, muntat superficialment (P - 15)	9,75	5,000	48,75
7	EEK1177B	u	Subministrament i col·locació de reixeta per a presa d'aire exterior amb malla galvanitzada i aletes paral·leles a la cota major, Marca: MADEL, Model: DXT-AA o equivalent de 600x300 mm, fabricada amb perfils d'alumini extruït i anoditzat, amb plenum de xapa. Inclòs p.p. peces especials, accessoris, suportació i remat posterior a la seva instal·lació. Totalment instal·lat, connexionat, comprovat i funcionant perfectament. (P - 38)	97,24	1,000	97,24
8	EEK1174B	u	Subministrament i col·locació de reixeta d'impulsió de doble deflexió, Marca: KOOLAIR, Model: 21-DH MM o equivalent de 500x250. Aletes orientables individualment i fixada al bastiment,	110,90	2,000	221,80

PRESSUPOST

Pàg.: 10

			fabricada amb alumini extruït i anoditzat, comporta manual de regulació de cabal i plenum de xapa. Inclòs p.p. peces especials, accessoris i suportació. Totalment instal·lat, connexionat, comprovat i funcionant perfectament. (P - 35)			
9	EEK1175B	u	Subministrament i col·locació de reixeta d'impulsió de doble deflexió, Marca: KOOLAIR, Model: 21-DH MM o equivalent de 350x200. Aletes orientables individualment i fixada al bastiment, fabricada amb alumini extruït i anoditzat, comporta manual de regulació de cabal i plenum de xapa. Inclòs p.p. peces especials, accessoris i suportació. Totalment instal·lat, connexionat, comprovat i funcionant perfectament. (P - 36)	82,46	2,000	164,92
10	EEK1176B	u	Subministrament i col·locació de reixeta d'extracció de simple deflexió, Marca: KOOLAIR, Model: 21-45 MM o equivalent de 500x300. Aletes orientables individualment ifixada a bastiment, fabricada amb alumini extruït i anoditzat, comporta manual regulació de cabal i plenum de xapa. Inclòs p.p. peces especials, accessoris i suportació. Totalment instal·lat, connexionat, comprovat i funcionant perfectament. (P - 37)	74,26	2,000	148,52
11	EEK1178B	u	Subministrament i col·locació de reixeta d'extracció de simple deflexió, Marca: KOOLAIR, Model: 21-45 MM o equivalent de 300x300. Aletes orientables individualment ifixada a bastiment, fabricada amb alumini extruït i anoditzat, comporta manual regulació de cabal i plenum de xapa. Inclòs p.p. peces especials, accessoris i suportació. Totalment instal·lat, connexionat, comprovat i funcionant perfectament. (P - 39)	54,99	2,000	109,98
12	EEK12801	u	Subministre i col·locació de silenciador circular, Marca: KOOLAIR, Model: ASK-2-315-1000 o equivalent, amb nucli central, construït en xapa d'acer galvanitzat, inclus accessoris de suportació i elements de muntatge i connexionat, totalment instal·lat i connectat a xarxa de conductes. (P - 40)	276,70	3,000	830,10
13	EECL0001	m	Subministrament i instal·lació de tub de coure per circuit frigorífic disposat per falç sostre, format per tub de coure deshidratat aïllat de 6,35 mm de diàmetre amb aïllament tèrmic flexible de cèl·lula tancada de 25 mm gruix segons calibres i normes (RITE). Proveït en tot el seu recorregut dels elements d'ancoratge necessaris, fins i tot part proporcional d'operació de buit, càrrega addicional de gas (si fos necessària), i part proporcional de protecció en camisa aïllant de làmina d'alumini en els recorreguts a la intempèrie. Totalment instal·lat, connexionat, comprovat i funcionant perfectament. (P - 21)	15,35	16,000	245,60
14	EECL0002	m	Subministrament i instal·lació de tub de coure per circuit frigorífic disposat per falç sostre, format per tub de coure deshidratat de 9,52 mm de diàmetre, aïllat amb aïllament tèrmic flexible de cèl·lula tancada de 25 mm de gruix segons calibres i normes (RITE). Proveït en tot el seu recorregut dels elements d'ancoratge necessaris, fins i tot part proporcional d'operació de buit, càrrega addicional de gas (si fos necessària), i part proporcional de protecció en camisa aïllant de làmina d'alumini en els recorreguts a la intempèrie. Totalment instal·lat, connexionat, comprovat i funcionant perfectament. (P - 22)	17,79	25,000	444,75
15	EECL0003	m	Subministrament i instal·lació de tub de coure per circuit frigorífic disposat per falç sostre, format per tub de coure deshidratat de 12,7 mm de diàmetre aïllat amb aïllament tèrmic flexible de cèl·lula tancada de 25 mm de gruix segons calibres i normes (RITE). Proveït en tot el seu recorregut dels elements d'ancoratge necessaris, fins i tot part proporcional d'operació de buit, càrrega addicional de gas (si fos necessària), i part proporcional de protecció en camisa aïllant de làmina d'alumini en els recorreguts a la intempèrie. Totalment instal·lat, connexionat, comprovat i funcionant perfectament. (P - 23)	20,48	16,000	327,68
16	EECL0004	m	Subministrament i instal·lació de tub de coure per circuit frigorífic	19,31	25,000	482,75

PRESSUPOST

Pàg.: 11

			disposat per falç sostre, format per tub de coure deshidratat de 15,88 mm de diàmetre aïllat amb aïllament tèrmic flexible de cèl·lula tancada de 25 mm de gruix segons calibres i normes (RITE). Proveït en tot el seu recorregut dels elements d'ancoratge necessaris, fins i tot part proporcional d'operació de buit, càrrega addicional de gas (si fos necessària), i part proporcional de protecció en camisa aïllant de làmina d'alumini en els recorreguts a la intempèrie. Totalment instal·lat, connexionat, comprovat i funcionant perfectament. (P - 24)			
17	EELE0060	m	Subministrament i muntatge de safata de reixeta tipus Rejiband, fabricada en acer al caboni segons UNE 1016-2:94 de dimensions 200x60 mm, amb vora de seguretat, certificat d'assaig de resistència al foc E90, segons DIN 4102-12, marcat N de AENOR i sistema de protecció galvanitzat en calent UNE-EN-ISO 1461-99, amb gruix mig de la capa protectora de 70 micres. inclús part proporcional de suports i accessoris. Toto acord amb la norma UNE-EN-61537 segons marc atxe N de AENOR, inclús conductor de coure nu de 16 mm2 (connexió a terra) en tot el seu recorregut garantint la continuïtat d'extrem a extrem, totalment instal·lada. (P - 45)	39,00	35,000	1.365,00
18	EELE0061	m	Subministrament i col·locació de canal de PVC d'1 compartiment i coberta frontal, color blanc. Base de canal amb orificis previament perforats, de dimensions 200x60 mm, inclús accessoris de muntatge, totalment instal·lada a l'exterior. (P - 46)	29,00	6,000	174,00
19	EFU00002	u	Conjunt de línies elèctriques i de control entre unitat exterior, unitat interior i comandaments, incloent conductors, canalitzacions, elements de connexió i accessoris de muntatge. (P - 59)	95,80	9,000	862,20
20	EFU00005	u	Conjunt de línies elèctriques i de control entre recuperador, comandament, sondes de CO2 i Quadre de Control (subministrat per propietat), incloent conductors, canalitzacions, elements de connexió i accessoris de muntatge. (P - 62)	92,10	4,000	368,40
21	EFU00006	u	Subministrament i muntatge de canalitzacions i conductors per línies de control desde recuperador i desde sondes fins a Quadre Control ubicat a Planta Primera. (P - 63)	1.700,00	1,000	1.700,00
22	EEUG0001	u	Conjunt d'elements de suportació i esmorteïdors per muntatge de unitat exterior, inclús accessoris i elements de fixació, totalment instal·lats (P - 51)	195,80	2,000	391,60
23	EEUG0002	u	Conjunt d'elements de suportació i esmorteïdors per muntatge d'unitat interior, inclús accessoris i elements de fixació, totalment instal·lats. (P - 52)	115,45	5,000	577,25
24	EEUG0011	u	Conjunt d'elements de suportació i esmorteïdors per muntatge de unitat de recuperació, inclús accessoris i elements de fixació, totalment instal·lats (P - 55)	151,94	1,000	151,94
25	EFU00003	u	Conjunt de desaigües de unitats exteriors i unitats interiors, incloent accessoris i connexionat a desguas existent (P - 60)	680,20	1,000	680,20
26	EFU00004	Kg	Subministre i carrega adicional de gas refrigerant R-410-a (P - 61)	84,15	4,600	387,09
27	EFU00010	u	Subministrament i muntatge de comporta tallafocs circular, Marca: Koolair o equivalent, Model: SCFC-GD, amb accionament igual a comporta existent a desmuntar de dimensió Ø315 mm, s/UNE-EN 1366-2:2000 EI-120. Resistencia añ foc de 2 hores. classificació EI-120, inclús accessoris de muntatge i fixació, totalment instal·lada. (P - 64)	314,82	1,000	314,82
TOTAL SUBCAPITOL			01.04.03			11.607,13

PRESSUPOST

Pàg.: 12

OBRA 01 CENTRE D'ASSISTÈNCIA PRIMÀRIA RAMBLA
 CAPITOL 04 INSTAL·LACIÓ CLIMATITZACIÓ I CONTROL
 SUBCAPITOL 04 CONTROL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	ECONT001	u	Subministrament i col·locació de transductor de pressió diferencial d'aire dual. Incorpora dos sensors de rang ajustable (-100 a 2500 Pa). Sortida 0.10 Vdc, Marca: JOHNSON CONTROLS, Model: ALD-DPA2500-Dual, inclús accessoris de muntatge, totalment instal·lat. (P - 1)	225,40	1,000	225,40
2	ECONT002	u	Subministrament i col·locació de transductor de pressió diferencial d'aire. Rang ajustable (-100 a 2500 Pa). Sortida 0.10 Vdc, Marca: JOHNSON CONTROLS, Model: ALD-DPA2500, inclús accessoris de muntatge, totalment instal·lat. (P - 2)	151,00	1,000	151,00
3	ECONT003	u	Subministrament i col·locació de sensor de temperatura, Marca: JOHNSON CONTROLS, Model: STS-6340D-A10, de conducte/immersió, -40 a 120 °C, NTC K10, lomg. de sonda 150 mm, inclús accessoris de muntatge, totalment instal·lat. (P - 3)	46,40	1,000	46,40
4	ECONT004	u	Subministrament i col·locació de sensor ambient de xarxa Banet ms/tp, Marca: JOHNSON CONTROLS, Model: NSB8BHC040-0, amb lectura de temperatura, humitat i CO2, inclús accessoris de muntatge, totalment instal·lat. (P - 4)	671,02	2,000	1.342,04
5	ECONT005	u	Subministrament i col·locació de servomotor comporta a 3 punts o tot/res de 8 Nm. 220 Vca, Marca: JOHNSON CONTROLS, Model: M9108-ADA-1N, inclús accessoris de muntatge, totalment instal·lat. (P - 5)	165,87	1,000	165,87
6	ECONT006	u	Subministrament i col·locació de presostat diferencial d'aire, Marca: JOHNSON CONTROLS, Model: ALD-P5500, rang 30 a 500 Pa, inclús accessoris de muntatge, totalment instal·lat. (P - 6)	104,10	3,000	312,30
7	ECONT007	u	Subministrament i col·locació d'armari metàl·lic estanc de construcció monobloc amb laterals formats d'una sola peça perfilada i doblegada. Pintat interior i exteriorment amb resina de polièster-epoxi color gris. Porta amb junta de poliuretà-espumada per garantir l'estanqueïtat. Completament cablejat a bornes numerades per la seva fàcil localització. Denominació: UTA AIRE PRIMARI. Inclou l'electrònica BACENT METASYS-ALDING requerida per l'aplicació. (P - 7)	1.510,00	1,000	1.510,00
8	ECONT008	u	Subministrament i col·locació de joc de potenciòmetre de doble canal sobre el mateix eix, amb maniobra d'un selector de 3 posicions M-0-A per la regulació local d'un conjunt de 2 ventiladors EC. Completament cablejat dins del quadre de control. (P - 8)	488,00	1,000	488,00
9	ECONT009	u	Posada en funcionament una vegada finalitzats els treballs d'instal·lació, connexionat i amb les instal·lacions en les condicions necessàries per la revisió del correcte funcionament dels equips de control. Entrega documentació final d'obra. (P - 9)	1.720,00	1,000	1.720,00
10	ECONT010	u	Incorporació del supervisor dins del sistema centralitzat METASYS del ICS. (P - 10)	125,00	1,000	125,00
TOTAL SUBCAPITOL			01.04.04			6.086,01

PRESSUPOST

OBRA	01	CENTRE D'ASSISTÈNCIA PRIMÀRIA RAMBLA
CAPITOL	04	INSTAL·LACIÓ CLIMATITZACIÓ I CONTROL
SUBCAPITOL	05	LEGALITZACIÓ INSTAL·LACIÓ CLIMATITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EEDA12A2	u	Confecció de butlleti (Certificat de la instal·lació) sellat per els Serveis de Indústria (P - 34)	90,00	1,000	90,00
2	EELE0022	u	Tramitació de Projecte de la Instal·lació de Climatització i Calefacció realitzat per l'Adjudicatari i inscripció al RITSIC, inclús taxes de Serveis d'Indústria i de les entitats col·laboradores de l'administració, tal com proves i gestions necessaries. Totalment executat. (P - 44)	655,29	1,000	655,29
TOTAL SUBCAPITOL			01.04.05			745,29

PRESSUPOST

OBRA		01	CENTRE D'ASSISTÈNCIA PRIMÀRIA RAMBLA			
CAPITOL		05	VARIS			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EEVA0001	u	Ajudes del ram de paleta al muntatge de tot tipus de instal·lacions indicades al present projecte, i resta d'elements que indiqui la direcció facultativa en el seu moment i que no estiguin inclosos en aquesta partida. (P - 56)	716,53	1,000	716,53
2	EEVA0002	u	Partida alçada a justificar en concepte de gestió de residus de demolició i construcció. Inclou carrega, transport i entrega a abocador autoritzat. (P - 57)	477,69	1,000	477,69
3	EEVA0003	u	Partida a justificar en concepte de mesures de seguretat i salut a l'obra (P - 58)	716,53	1,000	716,53
TOTAL		CAPITOL	01.05			1.910,75

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 3: SUBCAPITOL			Import
SUBCAPITOL	01.03.01	QUADRES I INTERCONNEIXIÓ	790,50
SUBCAPITOL	01.03.02	DISTRIBUCIÓ INTERIOR	661,55
SUBCAPITOL	01.03.03	LEGALITZACIÓ INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA	830,00
CAPITOL	01.03	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA	2.282,05
SUBCAPITOL	01.04.01	EQUIPS	20.901,97
SUBCAPITOL	01.04.02	MUNTATGE D'EQUIPS	1.562,30
SUBCAPITOL	01.04.03	INSTAL·LACIÓ INTERIOR	11.607,13
SUBCAPITOL	01.04.04	CONTROL	6.086,01
SUBCAPITOL	01.04.05	LEGALITZACIÓ INSTAL·LACIÓ CLIMATITZACIÓ	745,29
CAPITOL	01.04	INSTAL·LACIÓ CLIMATITZACIÓ I CONTROL	40.902,70
			43.184,75

NIVELL 2: CAPITOL			Import
CAPITOL	01.01	OBRA CIVIL	790,00
CAPITOL	01.02	DESMUNTATGE INSTAL·LACIONS EXISTENTS	710,00
CAPITOL	01.03	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA	2.282,05
CAPITOL	01.04	INSTAL·LACIÓ CLIMATITZACIÓ I CONTROL	40.902,70
CAPITOL	01.05	VARIS	1.910,75
OBRA	01	CENTRE D'ASSISTÈNCIA PRIMÀRIA RAMBLA	46.595,50
			46.595,50

NIVELL 1: OBRA			Import
OBRA	01	CENTRE D'ASSISTÈNCIA PRIMÀRIA RAMBLA	46.595,50
			46.595,50

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pag. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	46.595,50
Subtotal	46.595,50
21 % IVA SOBRE 46.595,50.....	9.785,06
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 56.380,56

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:
(CINQUANTA-SIS MIL TRES-CENTS VUITANTA EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)